

BØGESKOV INVEST HOLDING ApS

CVR-nr.: 31500400

Ramsherred 16
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Michael Emil Bøgeskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BØGESKOV INVEST HOLDING ApS
Ramsherred 16
4700 Næstved

e-mailadresse: grevechristian@stofanet.dk

CVR-nr: 31500400

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder, samt dermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 udgør kr. 384.641. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 kr. 1.285.976.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-193	-870
Resultat af ordinær primær drift		-193	-870
Indtægter af kapitalinteresser		391.792	346.882
Andre finansielle indtægter		284	804
Øvrige finansielle omkostninger		-7.242	-5.906
Ordinært resultat før skat		384.641	340.910
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		384.641	340.910
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		391.792	346.882
Overført resultat		-120.151	-5.972
I alt		384.641	340.910

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalinteresser		1.448.455	1.129.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.448.455	1.129.989
Anlægsaktiver i alt		1.448.455	1.129.989
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		284	23.729
Tilgodehavender i alt		284	23.729
Likvide beholdninger		24.012	0
Omsætningsaktiver i alt		24.296	23.729
AKTIVER I ALT		1.472.751	1.153.718

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.163.019	844.553
Overført resultat		-2.042	44.783
Egenkapital i alt		1.285.977	1.014.336
Gæld til banker		0	42.000
Skyldig selskabsskat		0	2.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.761	94.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.774	139.382
Gældsforpligtelser i alt		186.774	139.382
PASSIVER I ALT		1.472.751	1.153.718

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	844.553	44.783	0	1.014.336
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat		391.792	-120.151	113.000	384.641
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-73.326	73.326		0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.163.019	-2.042	0	1.285.977

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	285.436
Kostpris ultimo	285.436
Nettoopskrivninger primo	844.553
Andel i årets resultat jf. note	391.792
Udloddet udbytte	-73.326
Nettoopskrivninger ultimo	1.163.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.448.455

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurationsgruppen ApS, Næstved	40,00%	1.906.463	753.405
Greve Bøgeskov Ejendomme ApS, Næstved	33,33%	2.057.823	271.318

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers engagement med kreditinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i 2020 = 1